
Nadleśnictwo Gostynin

1

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Decyzja Nr 26/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gostynin

z dnia 06 maja 2025r.

zmieniająca decyzję Nr 22/2025 w sprawie: wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu 
w okresie od 25 maja do 15 czerwca 2025 roku w związku z wykonywaniem oprysków metodą 
agrolotniczą na terenie Nadleśnictwa Gostynin

Znak: ZG.7100.9.2024

Na podstawie § 22. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, postanawiam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 7 czerwca 2025 w związku z zakończeniem okresu prewencji środka zastosowanego 
przy zabiegach agrolotniczych  znoszę okresowy zakaz wstępu do lasu ustanowiony w okresie 
od 25 maja do 15 czerwca 2025 r. 

§ 2

Decyzja zostaje umieszczona na stronie internetowej Nadleśnictwa Gostynin, w systemie BIP 
oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej w siedzibie Nadleśnictwa.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis/Zatwierdzam
 Marcin Wierzchowski

Nadleśniczy


		2025-06-06T09:16:08+0000
	Marcin Wierzchowski




